
8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

100 metri DONNE - RISULTATI 25/07 - 21:58

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 MAFFIOLETTI Marta Nicol 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.77  q  

2 2 1125 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.89  q  

3 6 1078 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.18  q  

4 5 1008 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.20  q  

5 3 1003 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.21 886

Batteria 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1066 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.17  q  

2 3 1060 PEDRESCHI Gaia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.21  q  

3 2 1022 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.50 827

4 4 1138 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.58 811

5 5 1128 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.72 784

Batteria 3 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1085 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 855

2 1 1139 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.58 811

3 4 1164 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72 784

4 2 1064 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.73 782

5 5 1150 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.93 743

Batteria 4 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1153 MILLO Martina 1998 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.77 774

2 4 1044 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.83 762
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3 1 1159 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.94 741

4 5 1160 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.01 728

5 3 1039 OGGIONNI Rahel 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.37 661

Batteria 5 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.97 735

2 2 1135 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.00 730

3 1 1040 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.25 683

4 5 1136 CARCANO Justine 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.39 657

5 4 1158 BERSANETTI Sara 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.56 627

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1023 MAFFIOLETTI Marta Nicol 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.77  q +0.2  

2 2 1125 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.89  q +0.2  

3 1 1066 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.17  q +0.1  

4 6 1078 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.18  q +0.2  

5 5 1008 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.20  q +0.2  

6 3 1060 PEDRESCHI Gaia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.21  q +0.1  

7 3 1003 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.21 +0.2 886

8 3 1085 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 -0.1 855

9 2 1022 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.50 +0.1 827

10 4 1138 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.58 +0.1 811

10 1 1139 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.58 -0.1 811

12 5 1128 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.72 +0.1 784

12 4 1164 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72 -0.1 784

14 2 1064 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.73 -0.1 782

15 2 1153 MILLO Martina 1998 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.77 -0.3 774

16 4 1044 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.83 -0.3 762

17 5 1150 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.93 -0.1 743

18 1 1159 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.94 -0.3 741

19 3 1031 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.97 -0.4 735

20 2 1135 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.00 -0.4 730

21 5 1160 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.01 -0.3 728



22 1 1040 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.25 -0.4 683
23 3 1039 OGGIONNI Rahel 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.37 -0.3 661

24 5 1136 CARCANO Justine 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.39 -0.4 657

25 4 1158 BERSANETTI Sara 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.56 -0.4 627

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 MAFFIOLETTI Marta Nicol 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.78 976

2 4 1125 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 950

3 2 1066 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.18 892

4 1 1060 PEDRESCHI Gaia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.19 890

5 5 1078 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 875

6 6 1008 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.27 873

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

200 metri DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:09

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1132 FONTANA Vittoria 2000 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.62 1033

2 4 1086 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.23 972

3 5 1021 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.65 931

4 2 1121 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.79 918

5 6 1026 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.01 897

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1105 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.87 910

2 3 1024 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.13 886

3 4 1115 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.15 884

4 2 1104 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.24 875

5 6 1045 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 26.08 798

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1049 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.09 798

2 4 1109 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.42 768

3 3 1101 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.78 737

 6 1050 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1132 FONTANA Vittoria 2000 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.62 +0.5 1033

2 4 1086 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.23 +0.5 972

3 5 1021 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.65 +0.5 931
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4 2 1121 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.79 +0.5 918

5 5 1105 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.87 +0.5 910

6 6 1026 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.01 +0.5 897

7 3 1024 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.13 +0.5 886

8 4 1115 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.15 +0.5 884

9 2 1104 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.24 +0.5 875

10 6 1045 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 26.08 +0.5 798

11 5 1049 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.09 -0.5 798

12 4 1109 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.42 -0.5 768

13 3 1101 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.78 -0.5 737

 6 1050 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

400 metri DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:09

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1162 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.22 1026

2 4 1120 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.31 981

3 6 1145 POLINARI Anna 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 55.07 951

4 2 1002 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.89 919

5 5 1007 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.57 892

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1094 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.96 955

2 2 1068 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.27 943

3 3 1032 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.47 896

4 5 1061 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.97 838

5 6 1124 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 58.65 812

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1027 IEZZI Alessandra 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.35 862

2 6 1077 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.47 857

3 2 1001 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.73 809

4 5 1081 PELLICORO Laura 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.93 728

5 4 1090 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.01 725

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1093 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.96 801

2 4 1004 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.11 722
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3 5 1131 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.96 655

4 2 1117 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.01 654

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1162 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.22 1026

2 4 1120 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.31 981

3 4 1094 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.96 955

4 6 1145 POLINARI Anna 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 55.07 951

5 2 1068 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.27 943

6 2 1002 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.89 919

7 3 1032 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.47 896

8 5 1007 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.57 892

9 3 1027 IEZZI Alessandra 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.35 862

10 6 1077 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.47 857

11 5 1061 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.97 838

12 6 1124 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 58.65 812

13 2 1001 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.73 809

14 3 1093 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.96 801

15 5 1081 PELLICORO Laura 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.93 728

16 4 1090 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.01 725

17 4 1004 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.11 722

18 5 1131 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.96 655

19 2 1117 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.01 654

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

800 metri DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 2 BELLO' Elena 1997 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:04.71 1001

2 3I 4 VANDI Eleonora 1996 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:05.50 990

3 6I 7 PIAZZI Ilaria 1996 SF PI081 ATLETICA CASCINA 2:11.64 905

4 1E 1 VETTOR Giulia 1994 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:14.52 865

 2I 3 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DNF  

 1I 6 TRIVELLONE Elena 2003 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI DNS  

 5I 5 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 103 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:16.71 836

2 1I 105 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.97 832

3 2I 104 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:21.61 771

4 4I 102 PERONE Lavinia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.79 743

5 5I 101 ESSADQI Mariam 2000 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:24.78 730

6 6I 107 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.84 691

7 3E 106 DONARINI Sveva 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:37.00 577

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 2 BELLO' Elena 1997 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:04.71 1001

2 3I 4 VANDI Eleonora 1996 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:05.50 990

3 6I 7 PIAZZI Ilaria 1996 SF PI081 ATLETICA CASCINA 2:11.64 905

4 1E 1 VETTOR Giulia 1994 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:14.52 865

5 3I 103 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:16.71 836
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6 1I 105 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.97 832
7 2I 104 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:21.61 771

8 4I 102 PERONE Lavinia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.79 743

9 5I 101 ESSADQI Mariam 2000 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:24.78 730

10 6I 107 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.84 691

11 3E 106 DONARINI Sveva 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:37.00 577

 2I 3 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DNF  

 5I 5 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

 1I 6 TRIVELLONE Elena 2003 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

1500m DONNE - RISULTATI 25/07 -
22:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CAVALLI Ludovica 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:19.72 992

2 2 MERLO Martina 1993 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4:21.20 981

3 6 MAJORI Micol 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.62 978

4 8 REINA Nicole Svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.93 954

5 4 BALDINI Federica 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:31.93 904

6 5 SANTI Christine 1995 SF NA992 CAIVANO RUNNERS 4:34.23 888

7 3 FAVALLI Sophia 2001 JF BS521 FREE-ZONE 4:34.32 887

8 7 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.38 824

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:30.74 912

2 103 MOLTENI Cristina 2000 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.52 893

3 102 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:35.77 877

4 108 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:43.66 822

5 109 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:45.68 809

6 101 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.97 766

7 106 MENATTI Ilaria 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.87 754

 105 AQDEIR Najla 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CAVALLI Ludovica 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:19.72 992

2 2 MERLO Martina 1993 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4:21.20 981

3 6 MAJORI Micol 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.62 978
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4 8 REINA Nicole Svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.93 954
5 104 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:30.74 912

6 4 BALDINI Federica 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:31.93 904

7 103 MOLTENI Cristina 2000 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.52 893

8 5 SANTI Christine 1995 SF NA992 CAIVANO RUNNERS 4:34.23 888

9 3 FAVALLI Sophia 2001 JF BS521 FREE-ZONE 4:34.32 887

10 102 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:35.77 877

11 7 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.38 824

12 108 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:43.66 822

13 109 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:45.68 809

14 101 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.97 766

15 106 MENATTI Ilaria 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.87 754

 105 AQDEIR Najla 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:36

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:49 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1161 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.75  q  

2 2 1054 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.88  q  

3 3 1152 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.89  q  

4 6 1119 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.93  q  

5 5 1016 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.25  q  

6 1 1028 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.65 883

Batteria 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1165 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.15  q  

2 4 1014 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.82 864

3 2 1076 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 14.87 858

4 1 1006 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.26 815

5 5 1052 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.27 814

 6 1058 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

Batteria 3 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1062 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.85 860

2 3 1127 DELLA VALLE Alice 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.39 801

3 6 1133 TIBILETTI Isabella 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 15.57 781

4 2 1010 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.65 773

5 4 1013 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.22 713

 1 1156 BENVENUTI Giulia 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1161 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.75  q +0.8  

2 2 1054 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.88  q +0.8  

3 3 1152 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.89  q +0.8  

4 6 1119 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.93  q +0.8  

5 3 1165 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.15  q +1.4  

6 5 1016 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.25  q +0.8  

7 1 1028 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.65 +0.8 883

8 4 1014 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.82 +1.4 864

9 5 1062 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.85 +0.4 860

10 2 1076 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 14.87 +1.4 858

11 1 1006 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.26 +1.4 815

12 5 1052 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.27 +1.4 814

13 3 1127 DELLA VALLE Alice 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.39 +0.4 801

14 6 1133 TIBILETTI Isabella 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 15.57 +0.4 781

15 2 1010 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.65 +0.4 773

16 4 1013 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.22 +0.4 713

 6 1058 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF +1.4  

 1 1156 BENVENUTI Giulia 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS +0.4  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1161 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.58 1007

2 2 1152 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.83 977

3 4 1054 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.23 931

4 5 1119 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.27 926

5 6 1165 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.27 926

 1 1016 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:47

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1174 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.18 937

2 5 1000 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:05.03 811

3 4 1099 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.01 786

4 2 1134 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.30 779

5 6 1118 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.38 777

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1157 GULLINI Irene 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.10 759

2 5 1034 COSTANZO Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.15 758

3 4 1129 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.82 741

4 6 1037 BROZZU Valentina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.23 682

5 3 1033 GUERRESCHI Zoe 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:12.37 631

6 1 1088 PERONI Federica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:16.00 546

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1174 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.18 937

2 5 1000 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:05.03 811

3 4 1099 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.01 786

4 2 1134 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.30 779

5 6 1118 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.38 777

6 2 1157 GULLINI Irene 2002 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.10 759

7 5 1034 COSTANZO Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.15 758

8 4 1129 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.82 741
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9 6 1037 BROZZU Valentina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.23 682
10 3 1033 GUERRESCHI Zoe 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:12.37 631

11 1 1088 PERONI Federica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:16.00 546

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° TROFEO BRACCO
MILANO - 25 LUGLIO 2020
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - MILANO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 25/07 - 22:47

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 AQUILINO Francesca - TASSANI Daniela - SPADOTTO SCOTT Annalisa - MAFFIOLETTI Marta Nicol SF MI221 BRACCO ATLETICA A 46.40 1009

2 3 2 BORGOSANO Sofia - AMANI Marta Amouhin - BURATTIN Ilaria - TROIANI Alexandra SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 46.69 996

3 4 1 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 47.37 966

4 1 10 MACCHI Alessandra - GIROLDI Laura - TIBILETTI Isabella - ALBERTI Eleonora SF VA130 N. ATL. VARESE A 48.03 937

5 5 4 FRIGERIO Elisa - LOMBARDO Lucrezia - AVANZI Nicole - WIELAND Sofia Johanna JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 48.89 899

6 6 12 FANTONI Gaia - ALBERTI Alice - DELLA VALLE Alice - GELMOTTO Giulia AF VA130 N. ATL. VARESE 49.99 851

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 FACCHI Alice - IEZZI Alessandra - MANETTI Emma - BACCO Matilde JF MI221 BRACCO ATLETICA B 48.71 907

2 2 3 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 48.85 901

3 3 13 NACCARATO Chiara - BOLOGNINI Gaia Stella - PROVENZI Rebecca - BAMBA Makissia SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.21 885

4 1 5 OGGIONNI Rahel - CORRADO Emma - DE CAPITANI Chiara - TEMPORIN Sveva AF MI221 BRACCO ATLETICA C 49.43 875

5 4 14 BERSANETTI Sara - FERRARI Vicky - GULLINI Irene - MELOTTI Alice SF FE378 ATLETICA ESTENSE 50.37 835

6 6 6 VIMERCATI Rebecca - COSTANZO Beatrice - MORELLI Gaia - BIFFI Annalisa AF MI221 BRACCO ATLETICA E 51.09 804

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 AQUILINO Francesca - TASSANI Daniela - SPADOTTO SCOTT Annalisa - MAFFIOLETTI Marta Nicol SF MI221 BRACCO ATLETICA A 46.40 1009

2 3 2 BORGOSANO Sofia - AMANI Marta Amouhin - BURATTIN Ilaria - TROIANI Alexandra SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 46.69 996

3 4 1 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 47.37 966

4 1 10 MACCHI Alessandra - GIROLDI Laura - TIBILETTI Isabella - ALBERTI Eleonora SF VA130 N. ATL. VARESE A 48.03 937

5 5 7 FACCHI Alice - IEZZI Alessandra - MANETTI Emma - BACCO Matilde JF MI221 BRACCO ATLETICA B 48.71 907

6 2 3 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 48.85 901

7 5 4 FRIGERIO Elisa - LOMBARDO Lucrezia - AVANZI Nicole - WIELAND Sofia Johanna JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 48.89 899
NACCARATO Chiara - BOLOGNINI Gaia Stella - PROVENZI Rebecca - BAMBA Makissia
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8 3 13 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.21 885
9 1 5 OGGIONNI Rahel - CORRADO Emma - DE CAPITANI Chiara - TEMPORIN Sveva AF MI221 BRACCO ATLETICA C 49.43 875

10 6 12 FANTONI Gaia - ALBERTI Alice - DELLA VALLE Alice - GELMOTTO Giulia AF VA130 N. ATL. VARESE 49.99 851

11 4 14 BERSANETTI Sara - FERRARI Vicky - GULLINI Irene - MELOTTI Alice SF FE378 ATLETICA ESTENSE 50.37 835

12 6 6 VIMERCATI Rebecca - COSTANZO Beatrice - MORELLI Gaia - BIFFI Annalisa AF MI221 BRACCO ATLETICA E 51.09 804

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


